і по умові.

За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к.

Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Київі.

ЗМІСТ: Передовиця. Харьків 23 Вересня (6 жовтня) 1912 р. Вибори до Думи Державної. Порубайміх „Чергове завдання майбутнього національно-культурного будівництва“. Задніпрянець „Н Дніпровське Катеринос. т. Бібліотека“. К. Бич-Лубенський. Дагеротип. З нашого життя.: Вибори до Держ. Думи. З Галичини. Лист Міхновського Лист Гейко. Фел'етон: О.